Fiche produit uponor

Uponor Klett plaque en rouleau extra EPS DES 30-2mm 10x1m
1063322

- panneau d'isolation thermique composé d'un film Klett pour une fixation auto-agrippante laminé sur une couche d'EPS (sans HBCD) et
conforme aux normes EN 13163 et DIN 4108-10.

- avec ruban auto-adhésif sur le coté long

- panneau en rouleau

- avec réduction des bruits de pas

A propos Uponor Klett plaque en rouleau extra
Spécification

- EPS Hartschaumplatte mit aufkaschierter Gewebehaftfolie nach EN 13163 und DIN 4108-10
- Fixierung von Klettrohren auf Dammplatten mit Gewebehaftfolie

- DIN EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E

- Standardbrennbarkeit, Baustoffklasse B2, nach DIN 4102

- Mit Klebeband an der Langsseite

- Folie auf dem Panel ist mit 100x100mm Raster bedruckt

Application

- FuRbodenheizung und Kuhlung
- Zur Verwendung mit Heizestrich nach DIN 18560

Certification
- DIN CERTCO
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Fiche produit

uponor

Uponor Klett plaque en rouleau extra EPS DES 30-2mm 10x1m

1063322

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF

Iltem no GTIN

Item no LVI

Item no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Dimensions

Article Unité Hauteur

Article Unité Longueur
Article Poids unitaire

Article Unité Largeur
ltem_UOM

Packaging

Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL4
Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL4
Longueur de I'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL4
Matériau d'emballage (numéro) PL1
Matériel d'emballage (court) PL1
Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL4
Type d'emballage PL1

Type d'emballage PL4
Volume d'emballage PL1
Volume d'emballage PL4
Poids de I'emballage PL1
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4021598128569
35001063322
04021598128569
2023415
8361272
2989142
339291030

31
1000
0,52
1010

06414905464876
06414905496327
311

2530

1001

1150

4

LDPE

10

80

Plastic_Bag
Pallet
0,314735421
3,345925

55



Fiche produit uponor

Poids de I'emballage PL4 64
Largeur d'emballage PL1 1011
Largeur d'emballage PL4 1150

Technical documents

Télécharger les documents ici ||

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1063322

